塾及び習い事等に関する届出書

  年  月  日

館山市長   様

住  所

保護者 氏  名

電話番号

 通塾（習い事を含む）させたいので、下記のとおり届け出ます。

 なお、通塾中の事故や問題等については、保護者である私が責任を持って対処します。

記

・学童クラブ           学童クラブ

・児童氏名

番号 塾名 曜日 時間 塾の住所・電話番号
学童クラブ

帰所予定時間

塾から

直接帰宅

１

２

３

【注意事項】

・学童クラブ帰所予定時間は、塾から直接自宅へ帰宅する場合は記入不要です。

・児童を学童クラブから通塾（習い事を含む）させる場合には、保護者は、児童が塾へ着いた時点で学童

クラブへ連絡してください。